Директору ЧОУ «ШКОЛА «ТАЛАНТ»

Т.В. Мазурцовой

                                                                                           от_____________________________________

                            (фио родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в _______ класс
Ф.И.О. ребенка ______________________________________________________________________
Дата рождения ребенка  ___ ___________ ______ г.
Место рождения ребенка ______________________________________________________________
Место фактического проживания ребенка и его родителей (законных представителей) __________ ____________________________________________________________________________________ Место регистрации ребенка и его родителей (законных представителей) по месту жительства ___ ____________________________________________________________________________________
Ребенок прибыл из ___________________________________________________________________
Ф.И.О. матери _______________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________
Должность __________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________________

Должность __________________________________________________________________________
Телефоны:

Раб. матери _________________________________________________________________________
Раб. отца ___________________________________________________________________________
Домашний _____________________

С лицензией, свидетельством об аккредитации, Уставом школы и другими локальными актами ознакомлен(а) __________________
«______»_____________20______г.

подпись_______________